edidi cum *Borh.* conf. *Aristoph.* Pac. vs. 9. — *Ibid.* φίλος ἴων) *Commodam Abreschii coniecturam*, φίλος Ἰών, iōn, recepit *Borh.* Paululum mutata verborum serie, φίλος iōn Ἰών, malebam. *Ionum amicum fuisse Ariaramnum haud dubie dicere voluerat Herodotus*: nec vero satis commode subintelligi nomen Ἰών ex praecedentibus posse videtur; quamvis (ut a nobis factum) verba ὅκας γαρ usque τὴν πόλιν parenthe- seos signis intercludantur. In sententiam contrariam nostrae, *Bothius* (in Annott. ad *Terent.* p. 466.) te- nens ista, προειβάλλετο φίλος iōn, quum *Phoenicum amicum* intelligeret *Ariaramnum*, simul cum his sup- plicio affectum, pro παρέδω, quod sequitur, ἀπεπα- τησε, corrigit: ἀπταιρετο τούτου τῆς Φοιν. πόλιος, scil. Ἰών, quia obnisus erat huic *Phoenicum calamitati.* Coll. VIII. 5, 5. et ibi *Valchenar.*

CAP. XCII. Lin. 2. ἵπποτάρρης προστάρρης ed. Genev. 1618. valde imprudenter et sine excusatione. *Wess.* — Nil variant veteres libri. *l. 4. Ἀθηναῖοι οἱ τῷ θορύβῳ* *Ag.* iv τῷ σφραγετῷ *Pb.* *l. 7. ἱκτλασύνας Arch. Vind.* [unde ed. *Wess.*] Ceteri iktlausynas. — Sic *F.* cum aliis. *Idem* paulo ante, nāv.

*CAP. XCIII. Lin. 2. οἴης et mox via F. sed idem l. 7. et 12. in nāi consentit cum aliis. l. 5. Ἰοχείνου scripsi ex VII. 181, 3. cum *Schaef.* et *Borh.* Vulgo alii omnes h. l. Ἰοχείνον. l. 7. ἱκταγλιδίμενοι) ἱκτλασ. *Ash.* [*Pb.*] Vide VII. 181, 12. — Vulgatum tuetur *F.* cum aliis. *l. 11. Θεμιστοκλῆς* Θεμιστοκλέα *Arch. Vind. Ash.* [*F.*] et iterum. — τὸν Θεμιστ. cum βάστας iungit *F.* sicut cdd. et commate interposito separat a sequentibus. Sic I. 146, 18. σύνδικας βάστας τὸν ἄνδρα. *l. 13. ἱμβαλῶ*) *incurrens* vertit *Valla*, quasi iimbällow legisset: sed nil mutant graeci libri, qui et supra την ἱμβαλοῦσα con- sentiunt.*

CAP. XCIII. Lin. 1 seg. πάνος ταῖς Ἑλλήνοις ἄριστοι etc. Citat Scholiastes *Pindari*, Isthmior. V. fin. et *Plu-* *tarch.* in *Themist.* p. 120. D. *l. 3. καὶ Ἀθηναῖοι Arch. Vind. Pass. Valla.* Singulare in ceteris. — Nempe καὶ Ἀθηναῖοι ed. *Gron.* cum *Ald.* et aliis. At pluralem recte tuetur etiam *F.* nec aliud ex *Paris.* adfertur.

IN HERODOTI LIB. VIII. 45

Ibid. Ἀρχαγράστος) Ἀρχαγράστος *Arch.* l. 5. ἵπιδώξις *Vind.* *Pass.* *Ash.* ora *Steph.* [F. *Paris.*] Alii ἀπιδίωξι. — quod tenuit *Gron.* *Ibid.* πλάνης πλάνη *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — et F. *Pd.* πλάνη *Pa.* *Ead.* l. 5. Ἀρτεμούσιον) Abest in *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — et F. nec male. l. 7. τριμέρεχθοις) τριμέρεχθοι *Arch.* *Vind.* nec illud male: et παρακεκίλευστο, pro παρακεκίλευστο, pro παρακεκίλευστο. l. 9. ἰλη) ἰλη *Pb.* *Ibid.* γάρ τι) γάρ τι *F.* l. 11. διφυτι temere omisit *F.* qui mox ήσαν, ut aliás, non ἵσται: tum γῆς, non γῆς.